

**Kolding Byhus I ApS
Fredensgade 7
6000 Kolding
CVR-nr. 26675596**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent



Navn: Kaj-Erik Avernakke Schæffer Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Byhus I ApS
Fredensgade 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 26675596

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme med henblik på ombygning/istandsættelse og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 127 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		579.046	301.955
Af- og nedskrivninger		<u>(160.212)</u>	<u>(179.950)</u>
Driftsresultat		418.834	122.005
Andre finansielle indtægter	1	3.845	16.020
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(295.277)</u>	<u>(172.526)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.402	(34.501)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(575)</u>	<u>(6.800)</u>
Årets resultat		<u>126.827</u>	<u>(41.301)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>126.827</u>	<u>(41.301)</u>
		<u>126.827</u>	<u>(41.301)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.842.036	8.716.641
Materielle anlægsaktiver	4	8.842.036	8.716.641
 Anlægsaktiver		 8.842.036	 8.716.641
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.103	66.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.423	138.578
Andre tilgodehavender		0	33.385
Tilgodehavender		194.526	238.341
 Omsætningsaktiver		 194.526	 238.341
 Aktiver		 9.036.562	 8.954.982

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(34.332)	(161.159)
Egenkapital		90.668	(36.159)
Udskudt skat		89.788	68.185
Hensatte forpligtelser		89.788	68.185
Gæld til realkreditinstitutter		1.895.936	1.977.216
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.895.936	1.977.216
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	75.000	70.000
Bankgæld		17.323	48.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.388	26.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.987.934	3.098.527
Skyldig selskabsskat		0	21.028
Anden gæld		3.785.525	3.681.648
Kortfristede gældsforpligtelser		6.960.170	6.945.740
Gældsforpligtelser		8.856.106	8.922.956
Passiver		9.036.562	8.954.982
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(161.159)	(36.159)
Årets resultat	0	126.827	126.827
Egenkapital ultimo	125.000	(34.332)	90.668

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	75.000	70.000	1.895.936	1.520.000
	75.000	70.000	1.895.936	1.520.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Avernakke-Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 9.097.134 kr. med pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.842.036 kr.

Til sikkerhed for ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve nom. 115.000 kr. med pant i fast ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.972.038 kr.